
  
 

FONDO ESPECIAL DE VIVIENDA  

 
FONDO ESPECIAL DE VIVIENDA 

MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI 
 

RESOLUCION F.E.V. No. 4147.0.21.620-11 
21 DE NOVIEMBRE DE 2011 

 
“POR MEDIO DE LA CUAL SE ASIGNAN OCHENTA (80) SUBSIDIOS 
MUNICIPALES PARA EL MACROPROYECTO DE INTERES SOCIAL 

NACIONAL “ALTOS DE SANTA ELENA”  
 

 
Edificio Fuente Versalles 

Av 5AN No. 20N-08 
Teléfonos 6684340 – 6674892 

 

1

EL DIRECTOR DEL FONDO ESPECIAL DE VIVIENDA DEL MUNICIPO DE 
SANTIAGO DE CALI, en ejercicio de sus facultades legales y las conferidas mediante 
Acuerdo Municipal 01 del 9 de Mayo de 1996, compilado por el Decreto Extraordinario 
0203 del 16 de Marzo de 2001, el Decreto Municipal 087 del 12 de Febrero de 1999, el 
Acuerdo Municipal 49 del 20 de Diciembre de 1999 y el Decreto Municipal 0416 del 18 
de Abril de 2000, cargo para el cual fue designado mediante Decreto No.411.0.20.0604 
de octubre 22 de 2.009, que corresponde a su Nombramiento y Acta No. 1272 de 22 
de octubre de 2009. 
 

C  O  N  S  I  D  E  R  A  N  D  O: 
 
Que mediante Acuerdo 01 de Mayo 9 de 1996 artículo 307, el cual fue compilado en el 
Decreto  Extraordinario 0203 de Marzo 16 de 2001 artículo 165, se definió el Fondo 
Especial de Vivienda como una cuenta de presupuesto con unidad de caja y 
personería jurídica para el manejo de las apropiaciones previstas en la Ley 61 de 1936 
y en el artículo 17 de la Ley 03 de 1991. 
 
Que en el Decreto Extraordinario 0203 del 16 de Marzo de 2001 se determina que la 
representación del Fondo Especial de Vivienda la tendrá el Secretario de Vivienda 
Social y que este hará las veces de Director del mismo. Igualmente se determina que 
el Fondo Especial de Vivienda tendrá las funciones previstas en la Ley 3º de 1991. 
 
Que mediante Acuerdo Municipal 049 del 20 de Diciembre de 1999  se creó el Subsidio 
Municipal de Vivienda de Interés Social en el Municipio de Santiago de Cali, con el fin 
de atender la problemática habitacional del Municipio y bajo los principios de 
focalización de la inversión, concurrencia y complementariedad de la función pública y 
solidaria, para los estratos socioeconómicos 1 y 2. 
 
Que el Subsidio Municipal de Vivienda de que trata el Acuerdo en mención, es un 
aporte en dinero o en especie que se otorgará  por una vez al beneficiario, sin cargo de 
restitución por parte de éste, el que constituye un complemento a su esfuerzo  propio 
y/o al subsidio familiar de vivienda que otorga el Gobierno Nacional, para facilitar la 
adquisición o pago de soluciones habitacionales promovidas directamente por el 
Municipio – Secretaría de Vivienda Social o el Fondo Especial de Vivienda o la entidad 
que haga sus veces o por entidades particulares que tengan convenios o vínculos con 
el Municipio de Santiago de Cali – Secretaría de Vivienda Social o con el Fondo 
Especial de Vivienda, siempre que el beneficiario cumpla con las condiciones 
establecidas por la ley en la parte que le sea pertinente, sus Decretos Reglamentarios 
y en el Acuerdo en comento. 
 
Que conforme a lo dispuesto en el artículo 6º del Acuerdo 049 del 20 de Diciembre de 
1999, la entidad encargada de administrar el Subsidio Municipal de Vivienda es el 
Fondo Especial de Vivienda del Municipio de Santiago de Cali. 
 
Que el Fondo Especial de Vivienda del Municipio de Santiago de Cali, el Municipio de 
Santiago de Cali - Secretaría de Vivienda Social  y el Fondo Nacional de Vivienda - 
FONVIVIENDA, suscribieron convenio Interadministrativo para aunar esfuerzos 



  
 

FONDO ESPECIAL DE VIVIENDA  

 
FONDO ESPECIAL DE VIVIENDA 

MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI 
 

RESOLUCION F.E.V. No. 4147.0.21.620-11 
21 DE NOVIEMBRE DE 2011 

 
“POR MEDIO DE LA CUAL SE ASIGNAN OCHENTA (80) SUBSIDIOS 
MUNICIPALES PARA EL MACROPROYECTO DE INTERES SOCIAL 

NACIONAL “ALTOS DE SANTA ELENA”  
 

 
Edificio Fuente Versalles 

Av 5AN No. 20N-08 
Teléfonos 6684340 – 6674892 

 

2

institucionales y financieros para el desarrollo del Macroproyecto de Interés Social 
Nacional denominado “Altos de Santa Elena”. 
 
Que en virtud de lo anterior el Fondo Especial de Vivienda del Municipio de Santiago 
de Cali, el Municipio de Santiago de Cali - Secretaría de Vivienda Social, transfirieron 
recursos en los siguientes montos: 
 

F.E.V. $ 1.322.661.700,00    CDP – 110 - Diciembre 15 de 2008 

F.E.V. $ 1.382.114.159,00    CDP – 111 - Diciembre 15 de 2008 
F.E.V. $ 2.100.000.000,00    CDP – 112 - Diciembre 15 de 2008 
F.E.V. $ 56.582.074,00    CDP – 113 - Diciembre 15 de 2008 
F.E.V. $ 736.426.368,00    CDP – 114 - Diciembre 15 de 2008 
F.E.V. $ 5.597.784.301,00 

  
S.V.S $ 2.661.658.461,00    CDP – 3000006580 – Octubre 30 de 2008 
S.V.S $ 400.000.000,00    CDP – 3000006581 – Octubre 30 de 2008 
S.V.S $ 28.651.968,00    CDP – 3000006582 – Octubre 30 de 2008 
S.V.S $ 3.090.310.429,00 

 
LOTE FEV  Matricula Inmobiliaria Nº 370-797439  Valor  $ 4.226.111.330 
 
Que Ochenta (80) hogares compraron Apartamento tipo I, a los cuales se les otorga un 
Subsidio Municipal de Vivienda, por valor de seis millones novecientos veintidós mil 
quinientos pesos mcte ($6.922.500.ºº), correspondiente a 15 salarios mínimos legales 
mensuales vigentes del año 2008, liquidados a razón de $461.500.ºº. 
 
Que el valor de la presente asignación corresponde a la suma de  QUINIENTOS 
CINCUENTA Y TRES MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS M/CTE 
($553.800.000,00) 
 
Que la composición del subsidio que se otorga mediante el presente acto 
administrativo está integrado por recursos en dinero y recursos en especie, en las 
siguientes proporciones: Recursos en dinero: $4.658.842,50 (67,30%) y Recursos en 
Especie por Valor de $2.263.657,50 (32,70%).  
Que mediante Decreto Municipal 0416 de Abril 18 de 2000, se reglamentaron las 
condiciones para el acceso al subsidio Municipal de Vivienda, determinando la 
calificación de las postulaciones, los hogares participantes, a quienes se les aplica el 
subsidio y entrega de recursos. 
 
Que mediante Decreto 0432 del 5 de Septiembre de 2002, se autoriza al Fondo 
Especial de Vivienda la asignación de Subsidios Municipales para los programas que 
promueva el Fondo Especial de Vivienda. Que el Acuerdo Nº 049 de 1999, en su 
Artículo 7º establece que el Subsidio Municipal de Vivienda se otorgará a aquellos 
hogares que carezcan de recursos suficientes para obtener o mejorar una solución 
habitacional en los estratos socioeconómicos 1 y 2, entendiéndose por tales aquellos 
con ingresos iguales o inferiores a dos (2) salarios mínimos legales mensuales 
vigentes, priorizando la atención de los hogares más vulnerables, entendiendo como 



  
 

FONDO ESPECIAL DE VIVIENDA  

 
FONDO ESPECIAL DE VIVIENDA 

MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI 
 

RESOLUCION F.E.V. No. 4147.0.21.620-11 
21 DE NOVIEMBRE DE 2011 

 
“POR MEDIO DE LA CUAL SE ASIGNAN OCHENTA (80) SUBSIDIOS 
MUNICIPALES PARA EL MACROPROYECTO DE INTERES SOCIAL 

NACIONAL “ALTOS DE SANTA ELENA”  
 

 
Edificio Fuente Versalles 

Av 5AN No. 20N-08 
Teléfonos 6684340 – 6674892 

 

3

tales aquellos que están ubicados en sectores catalogados como de alto riesgo y los 
que requieran ser atendidos por la ocurrencia de un desastre natural, conforme a las 
políticas de focalización que establezca el gobierno Nacional y Municipal. 
 
Que el Fondo Nacional de Vivienda – FONVIVIENDA, mediante Resolución Nº 0909 
del 11 de noviembre de 2011, “POR MEDIO DE LA CUAL SE ASIGNAN CIENTO 
SETENTA Y CINCO (175) SUBSIDIOS FAMILIARES DE VIVIENDA VINCULADOS AL 
MACROPROYECTO DE VIVIENDA DE INTERÉS SOCIAL NACIONAL- ZONA 
URBANA ALTOS DE SANTA ELENA” EN LA CIUDAD DE SANTIAGO DE CALI – 
VALLE DEL CAUCA”, por un monto de $11.330.000,ºº para 65 grupos familiares y un 
monto de $11.783.200 para 110 grupos familiares. 
 
Que de acuerdo con la consideración anterior, El Fondo Especial de Vivienda del 
Municipio de Cali, acogió los resultados del cruce de información realizado por 
FONVIVIENDA, y que sirvió de fundamento para la asignación realizada mediante la 
Resolución Nº 0909 del 11 de noviembre de 2011.  
 
Que por los anteriores considerandos. 
 

RESUELVE: 
 
ARTÍCULO PRIMERO: Asignar el Subsidio Municipal de Vivienda de Interés Social,  el 
cual se descontará del precio de venta de la Solución Habitacional de las siguientes 
familias y en la cuantía que a continuación se relacionan: 
 
 
 

No NOMBRE PRIMER POSTULANTE 
CEDULA 
PRIMER 
POSTULANTE 

MONTO 
SUBSIDIO 

MUNICIPAL 

1 
AGREDO TRUJILLO, JUAN CARLOS  16.629.534 

$ 6.922.500,00 
AGREDO GARCIA, MARINO 2.410.213 

2 
ALVAREZ HOYOS, PABLO ANDRES  16.942.977 

$ 6.922.500,00 
ALVAREZ GARCIA, ALVARO 14.446.619 

3 
AMARILES CASTILLO, ROSA NIDIA  31.870.379 

$ 6.922.500,00 
AMARILES CASTILLO, JULIAN DAVID 1.144.159.622 

4 
ARAGON GUZMAN, JULIO CESAR  16.583.998 

$ 6.922.500,00 
GUZMAN, MARLENE 31.264.767 

5 
ARIAS RAMIREZ, JUAN FERNANDO 16.535.142 

$ 6.922.500,00 
RAMIREZ SOLANO, MARIA ELENA 31.274.150 

6 
ARIAS URIBE, BELMER ANTONIO  94.508.381 

$ 6.922.500,00 
ARIAS URIBE, CARLOS ALBERTO 94.519.828 

7 ASPRILLA JIMENEZ, MARY  31.206.534 $ 6.922.500,00 

8 
BEDOYA ALZATE, ELVIA  31.989.094 

$ 6.922.500,00 
GONZALEZ HERRERA, ALBERTO 14.956.313 



  
 

FONDO ESPECIAL DE VIVIENDA  

 
FONDO ESPECIAL DE VIVIENDA 

MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI 
 

RESOLUCION F.E.V. No. 4147.0.21.620-11 
21 DE NOVIEMBRE DE 2011 

 
“POR MEDIO DE LA CUAL SE ASIGNAN OCHENTA (80) SUBSIDIOS 
MUNICIPALES PARA EL MACROPROYECTO DE INTERES SOCIAL 

NACIONAL “ALTOS DE SANTA ELENA”  
 

 
Edificio Fuente Versalles 

Av 5AN No. 20N-08 
Teléfonos 6684340 – 6674892 

 

4

9 BEJARANO BEDOYA, MARILUZ  29.110.723 $ 6.922.500,00 
10 BORRERO DOMINGUEZ, ESNEDA  31.880.249 $ 6.922.500,00 

11 
BOTERO OCAMPO, HEIDY KATERINE  1.144.158.419 

$ 6.922.500,00 
BOTERO OCAMPO, YORLEY ADRIANA 1.098.635.159 

12 BUITRON PEREZ, BLANCA ESTELA  66.922.339 $ 6.922.500,00 

13 CAICEDO, ALMALFI  66.877.209 $ 6.922.500,00 

14 
CAMACHO MOLANO, GERMAN ANDRES  1.130.621.182 

$ 6.922.500,00 
RAMOS DAGUA, VIVIANA JULIETH 1.144.049.611 

15 CAMPO, MELANIA  25.338.216 $ 6.922.500,00 

16 
CAMPO ASTUDILLO, ELIZABETH  29.125.305 

$ 6.922.500,00 
VALENCIA GARCIA, JESUS ALBERTO 94.509.817 

17 
CANDELO ANGULO, GUSTAVO ANDRES  94.469.996 

$ 6.922.500,00 
PATIÑO ANGULO, WILSON JOSUE 1.130.653.952 

18 
CARDONA ARISTIZABAL, GILMA  31.913.795 

$ 6.922.500,00 GOMEZ CARDONA, CLAUDIA LORENA 67.033.104 

GOMEZ CARDONA, JORGE IVAN 94.556.853 

19 
CASTRILLON, EDILBERTO  16.777.049 

$ 6.922.500,00 
CARMONA CASTILLO, DIANA MARIA 67.039.702 

20 
CHAVARRIA GONZALEZ, OLGA DE JESUS 40.725.379 

$ 6.922.500,00 
GONZALEZ, JAIME DE JESUS 8.277.210 

21 
CIRO CASTELLANOS, HAROLD HEDER   94.380.856 

$ 6.922.500,00 
CASTELLANOS GUTIERREZ, EDILMA 31.495.144 

22 
COLORADO, MARIA LUCILA  29.590.498 

$ 6.922.500,00 VELASCO LEON, NOEL 1.488.769 

VELASCO COLORADO, JOSIAS 1.143.825.226 
23 DIAZ, JOHN EDISON  1.086.980.132 $ 6.922.500,00 

24 FRANCO SALAZAR, NANCY  31.973.729 $ 6.922.500,00 

25 GALLEGO MONTES, MARLY JHANET 31.482.909 $ 6.922.500,00 

26 
GARCES ARCE, FABIO HUMBERTO  14.881.078 

$ 6.922.500,00 
RIVERA OREJUELA, AURA VIVIANA 67.021.875 

27 
GARCIA CANGA, DELSA MARIA 66.748.516 

$ 6.922.500,00 
BONILLA GUAZA, JORGE ENRIQUE 10.486.347 

28 GETIAL GETIAL, AMINTA DEL ROCIO  1.130.608.898 $ 6.922.500,00 

29 GIL DUQUE, GLADYS PATRICIA  34.515.057 $ 6.922.500,00 

30 
GOMEZ, DANIEL  10.550.366 

$ 6.922.500,00 
PELAEZ MERCADO, NEREIDA 34.507.369 

31 
GOMEZ ACEVEDO, JORGE ANDRES  1.112.461.514 

$ 6.922.500,00 
MUÑOZ NAVIA, SUSAN TATIANA 1.143.934.468 

32 GOMEZ DE TOBAR, ROSMIRA  25.654.263 $ 6.922.500,00 

33 GOMEZ GUTIERREZ, OLGA LILIANA  24.437.012 $ 6.922.500,00 

34 
GONZALEZ JIMENEZ, HERNAN  16.779.652 

$ 6.922.500,00 
PABON VILLA, ANA MILENA 31.967.265 



  
 

FONDO ESPECIAL DE VIVIENDA  

 
FONDO ESPECIAL DE VIVIENDA 

MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI 
 

RESOLUCION F.E.V. No. 4147.0.21.620-11 
21 DE NOVIEMBRE DE 2011 

 
“POR MEDIO DE LA CUAL SE ASIGNAN OCHENTA (80) SUBSIDIOS 
MUNICIPALES PARA EL MACROPROYECTO DE INTERES SOCIAL 

NACIONAL “ALTOS DE SANTA ELENA”  
 

 
Edificio Fuente Versalles 

Av 5AN No. 20N-08 
Teléfonos 6684340 – 6674892 

 

5

35 
GONZALEZ MANQUILLO, AMANDA  31.851.409 

$ 6.922.500,00 
ORTIZ MESA, CARLOS ALBERTO 14.957.075 

36 
GONZALIA OREJUELA, JOHN JANER  16.930.225 

$ 6.922.500,00 
OREJUELA ORTIZ, MARLENE 34.508.157 

37 
GRIJALBA HOYOS, JHON ANDERSON  10.742.392 

$ 6.922.500,00 
CORTES PRADO, LEIDY VIVIANA 1.006.103.783 

38 
GRUESO SEGURA, ANA DE JESUS  34.405.076 

$ 6.922.500,00 
PRADO GRUESO, ROSA JOVANNA 67.022.396 

39 HERRERA SILVA, MARTHA ROCIO  26.598.387 $ 6.922.500,00 

40 HURTADO RIOS, VICTORIA EUGENIA  31.793.436 $ 6.922.500,00 

41 
JIMENEZ, LUCRECIA 31.255.648 

$ 6.922.500,00 
JIMENEZ, CARMEN 29.009.022 

42 JIMENEZ BETANCURT, CARMENZA  40.766.541 $ 6.922.500,00 

43 
LEON MERCADO, ORLANDO  94.382.946 

$ 6.922.500,00 
VALENCIA BOLAÑOS, ESMERALDA 38.602.723 

44 LONGA, JUANA FRANCISCA  31.989.588 $ 6.922.500,00 

45 
LOPEZ CAMACHO, LUZ KARIME  1.144.045.798 

$ 6.922.500,00 
CAMACHO HURTADO, AURA CELINA 66.813.436 

46 
LOPEZ PINTO, FIDENCIO  5.191.704 

$ 6.922.500,00 
LOPEZ ESPAÑA, BYRON FERNANDO 1.144.061.317 

47 
LORZA GONZALEZ, OSCAR FABIO  6.092.422 

$ 6.922.500,00 
PUERTA DE LOPEZ, CARMEN OMAIRA 38.439.405 

48 
MARIÑO WISWELL, STELLA  31.215.434 

$ 6.922.500,00 
LONDONO MARIÑO, LUISA FERNANDA 29.111.730 

49 MARTINEZ TABARES, ROSALBA  31.949.664 $ 6.922.500,00 

50 MESA ESTUPIÑAN, LUZ MILA  31.873.090 $ 6.922.500,00 

51 
MOLANO SAMBONI, LEIFAR MARINO  16.804.364 

$ 6.922.500,00 
ESCOBAR VARGAS, PAOLA ANDREA 29.186.887 

52 
MOLINA ORTEGA, MARIA GLORIA  31.476.948 

$ 6.922.500,00 
MONTILLA MOLINA, ANA SOLANLLY 1.143.842.626 

53 
MOSQUERA DE BONILLA, DORIS NELLY  21.216.120 

$ 6.922.500,00 
CHARRIA CHARRIA, ESTEBAN EVENCIO 2.455.378 

54 MUÑOZ MONTENEGRO, MARGARITA  66.819.327 $ 6.922.500,00 

55 
MUÑOZ ZUÑIGA, YARI ELIAS 10.594.375 

$ 6.922.500,00 
LOPEZ GOMEZ, LORENA 31.309.140 

56 MURILLO GARCES, ANA  66.983.965 $ 6.922.500,00 

57 
NARVAEZ MOSQUERA, YOCI YECID  31.973.121 

$ 6.922.500,00 
NARVAEZ, GUILLERMO 1.130.602.932 

58 
NIETO RENTERIA, DOLLY AMALFI  66.922.451 

$ 6.922.500,00 
ROJAS LUIS, ALFONSO 94.307.272 

59 
OSORIO SALCEDO, HECTOR FABIO  1.112.224.896 

$ 6.922.500,00 
SALCEDO, MARIA EUGENIA 31.290.441 



  
 

FONDO ESPECIAL DE VIVIENDA  

 
FONDO ESPECIAL DE VIVIENDA 

MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI 
 

RESOLUCION F.E.V. No. 4147.0.21.620-11 
21 DE NOVIEMBRE DE 2011 

 
“POR MEDIO DE LA CUAL SE ASIGNAN OCHENTA (80) SUBSIDIOS 
MUNICIPALES PARA EL MACROPROYECTO DE INTERES SOCIAL 

NACIONAL “ALTOS DE SANTA ELENA”  
 

 
Edificio Fuente Versalles 

Av 5AN No. 20N-08 
Teléfonos 6684340 – 6674892 

 

6

60 OSPINA ZULETA, JOHN HENRY  16.289.899 $ 6.922.500,00 

61 
PAREDES TOBAR, LUZ MARINA  66.833.673 

$ 6.922.500,00 
CARABALI PAREDES, VICTOR KEVIN 1.144.152.391 

62 
PATIÑO CASTELLANOS, ALBA MILENA  66.661.714 

$ 6.922.500,00 
HIJAJI GUERRERO, VELISARIO 1.112.459.041 

63 PATIÑO OSPINA, YOLANDA  66.976.026 $ 6.922.500,00 

64 PERDOMO VIVAS, LUZ OMAIRA  31.916.515 $ 6.922.500,00 

65 PEREA, ROCIO  66.947.483 $ 6.922.500,00 

66 QUINO GARCIA, MARIA LUISA  55.160.773 $ 6.922.500,00 

67 
QUIÑONES CALVACHE, MIGUEL ALBERTO  16.917.026 

$ 6.922.500,00 
LOPEZ ZAMBRANO, CAROLINA 31.309.504 

68 
RAMIREZ BELLO, MARTHA CECILIA  31.978.321 

$ 6.922.500,00 
RAMIREZ, JAMES GIOVANNI 94.062.242 

69 
REYES OCAMPO, MARIA DEL PILAR  1.112.478.789 

$ 6.922.500,00 
CAMPO RODRIGUEZ, REBECA 38.443.217 

70 RUBIANES VALENCIA, PAOLA ANDREA  31.446.855 $ 6.922.500,00 

71 
SABOGAL VARGAS, MAGDALENA  39.675.388 

$ 6.922.500,00 
MINA BALLESTEROS, HEVER ANTONIO 80.799.651 

72 SEVILLA LOPEZ, ANA LIDIA  25.325.182 $ 6.922.500,00 

73 
TOBON MONTOYA, MARTA LUCIA  38.984.124 

$ 6.922.500,00 
MONTOYA TOBON, OLGA LUCIA 31.907.214 

74 TOVAR LONDOÑO, FABIOLA  66.887.357 $ 6.922.500,00 

75 URVINA IBARRA, MARIA GILMA 30.735.607 $ 6.922.500,00 

76 
VALENCIA MONCADA, NORLANDO  16.279.190 

$ 6.922.500,00 
CAMACHO RESTREPO, MARY LUZ 66.660.151 

77 
VASQUEZ SUAREZ, JUANA  27.258.585 

$ 6.922.500,00 CAMACHO VASQUEZ, LEYDI JHOANA 1.143.934.543 

CAMACHO VASQUEZ, SHIRLEY TATIANA 1.143.946.291 

78 
VELASCO, YOLANDA  31.910.134 

$ 6.922.500,00 
VELASCO RODRIGUEZ, CRISTHIAN ANDRES 1.130.649.119 

79 YANDI MORCILLO, MARIA YAMILE  31.534.794 $ 6.922.500,00 

80 
ZARAMA JOAQUI, CECILIA  38.983.705 

$ 6.922.500,00 
ZARAMA JOAQUI, MARIA FERNANDA 31.321.148 

 
MONTO 
TOTAL 

$ 
553.800.000,00 

 
ARTICULO SEGUNDO: Los Subsidios Municipales de Vivienda otorgados mediante el 
presente acto, no serán objeto de devolución, toda vez que estos recursos van 
directamente dirigidos a capital como parte de pago del precio de la solución de la 
vivienda.  Si el beneficiario no hiciere uso de él, deberá presentar renuncia escrita para 
proceder a efectuarle la respectiva revocatoria del mismo y la Caja de Compensación 
Familiar – COMFENALCO – VALLE, en su calidad de Promotor y Gerente Técnico del 
Macroproyecto de Interés Social Nacional ALTOS DE SANTA ELENA, deberá proceder 




	ResolucionFEV-620
	Páginas desdeJorge_Scan-2



